
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce  

Název bakalářské práce: Návrh a grafické řešení obalu, 
 propagačních tiskovin a uživatelské příručky  
 na základě vlastního výběru – ekologický obal 

Práci předložil student: DANIŠOVÁ Anna 

Studijní obor a specializace: Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil: doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Ukázat na šetrnější postupy při tvorbě obalů a propagačních tiskovin s ohledem 

na ekologii si vytyčila za cíl své bakalářské práce Anna Danišová. Vytvořila tři 

papírové obaly na stolní lampy s jednobarevným potiskem vnější i vnitřní strany. 

Ve stejném materiálovém a grafickém zpracování zhotovila leták a samolepky  

a tím naplnila svůj záměr. Rozsah práce je malý především v jeho grafické části. 

Kvalita výstupu odpovídá pouze požadavku stupně dobrý bakalářské práce 

studovaného oboru. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

V průběhu studia se Anna Danišová přikláněla k jednoduchým grafickým řešením 

úloh, ve kterých i se vtipem reagovala na společenské události. Stundetka však 

není typem návrháře, který dokáže své nápady vždy sama úspěšně dotáhnout. 

Jako jednu z příčin méně úspěšné kvality její závěrečné práce považují přerušený 

bezprostřední kontakt s vedoucím práce pandemickými opatřeními. 

 1



3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce Anny Danišové není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Velmi dobře 

Datum: 15. 8. 2020 Podpis: 

 2


